
 
Jednání Správní rady NF ze dne 12.12.2022,   

Místo konání: Hradec Králové  

 

ZÁPIS č. 7/2022 
 

Přítomni :   Ing. Vladan Haleš, Mgr. Jan Míl, Mgr. Miroslav Hofmann 

Omluveni : 0 

Hosté:   0 

 

1) Kontrola úkolů  

Úkol : 1/6/2022 – splněno – zřízení datové schránky 

Úkol : 2/6/2022 – splněno – podání žádosti o grant na KÚ 

Úkol : 3/6/2022 – splněno – vyplacení příspěvků trenérům na základě podkladů TMK KFS 

Úkol : 4/6/2022 – splněno – vyúčtování dotace KÚ 

Úkol : 5/6/2022 – splněno – vyplacení příspěvku dle směrnice FPAM 

Úkol : 6/6/2022 – splněno – vyplacení příspěvku dle směrnice FPAM 

 

2) Podpora trenérů mládeže KFS a OFS 2023 

Správní rada bere na vědomí, že v systému DOTIS KHK byla podána žádost o dotaci na Podporu 

mládežnických trenérů 2023. Následně byla podána i v papírové formě na podatelně KÚ. 

 

3) Podpora trenérů mládeže KFS a OFS 2022 

Správní rada bere na vědomí zprávu Vladana Haleše, že byla vyplacena Podpora mládežnických trenérů 

2022 všem 208 trenérům, kteří splnili kritéria + proplaceny ostatní náklady s jejím zajištěním související. 

 

4) Vyúčtování dotace na Podporu mládežnických trenérů 2022 

Správní rada bere na vědomí zprávu Vladana Haleše, že v systému DOTIS KHK byla podána vyúčtována 

dotace na Podporu mládežnických trenérů 2022. Následně byla podána i v papírové formě na podatelnu KÚ. 

  

5) Směrnice FPAM 

Správní rada bere na vědomí, že byla vyplacena podpora z FPAM pro OFS Náchod dle bodu 5 minulého 

zápisu. Rovněž byly vyplaceny podpory z FPAM všem OFS dle bodu 5 minulého zápisu. (ZHL se 

zúčastnily všechny výběry mimo avizované neúčasti OFS Jičín). 

 

Správní rada konstatuje, že dosud z FPAM nebyl doposud vyplacen příspěvek oddílům Červeného Kostelce, 

Jaroměři, Náchoda a Úpice. Jedná se o odložené akce nebo o akce dlouhodobějšího charakteru a budou 

vyúčtovány až počátkem roku 2023.  

Oddílům, které oznámily, že se jejich akce neuskutečnila, nebyly dle zásad směrnice FPAM vyplaceny 

žádné příspěvky.  

 

6) Podpora začínajícím rozhodčím 

Správní rada bere na vědomí, že nadační fond obdržel od KFS příspěvek ve výši 150 000 Kč na výplaty 

podpory začínajících rozhodčích. 

 

Správní rada bere na vědomí, že dne 17.11.2022 bylo podepsáno 17 smluv s rozhodčími, kteří se zúčastnili 

Akademie rozhodčích.  

 

Jedná se o tyto rozhodčí: 



60/2022/R/NF  Rybka Miroslav Hradec Králové  83101182 

61/2022/R/NF  Vondráček Daniel Hradec Králové  93020569 

62/2022/R/NF  Jedlička Miloš  Hradec Králové  73031470 

65/2022/R/NF  Luňák Michal   Hradec Králové  79080522 

66/2022/R/NF  Vrabec Jiří  Hradec Králové  89020537 

67/2022/R/NF  Krupička Petr  Hradec Králové  99080777 

68/2022/R/NF  Buchar Pavel  Trutnov   88051588 

69/2022/R/NF  Paradi Pavel  Trutnov   90101576 

70/2022/R/NF  Brodina Tomáš  Trutnov   86070908 

71/2022/R/NF  Večeř Stanislav Trutnov   08020372 

72/2022/R/NF  Frýdl Filip  Trutnov   99121556 

73/2022/R/NF  Vinš Václav  Trutnov   90041611 

74/2022/R/NF  Riabec Filip  Náchod   06100981 

75/2022/R/NF  Ilchenko Dmytro  Trutnov   89122139 

76/2022/R/NF  Falta Radek  Rychnov nad Kněžnou 07011494 

77/2022/R/NF  Leimer Filip  Rychnov nad Kněžnou 78081800 

80/2022/R/NF  Prokůpek Jan  Trutnov   93101414 

  

Správní rada bere na vědomí, že byla vyplacena 1. část podpory dle podepsaných smluv na podporu 

začínajících rozhodčích s tím, že zbývá vyplatit příspěvek dvěma rozhodčím z Rychnova – chybí faktura. 

 

Správní rada vyzývá Komisi rozhodčích a delegátů k předložení seznamu rozhodčích pro výplatu podpory 2. 

části pro začínající rozhodčí, kteří v soutěžích působí již minimálně 1 rok. 

 

7) Správní rada pověřuje Vladana Haleše přípravou smlouvy s Generali Investments CEE, investiční 

společnost, a.s., za účelem zhodnocování volných prostředků nadačního fondu.  

Úkol : 1/7/2022   Odpovídá : Vladan Haleš    Termín : 1-2/2023 

 

V Hradci Králové, 12.12.2022 

Mgr. Miroslav Hofmann, předseda Správní rady  


